
 
 

 

 

Dokument je majetkem PREOL, a.s. Vytištěná kopie je NEŘÍZENÝ DOKUMENT.                                                                                            1/3 

P03-SOP05-SM 17 Zjednodušený SBP mobilního jeřábu_200519 
 

„Zjednodušený Systém bezpečné práce“ mobilního JEŘÁBU 

Povolení k práci musí být vystaveno před započetím práce   

1. Číslo povolení  

2. 

Provoz/stavba Klepněte sem a zadejte text. 3. 
Zakázka č: Klepněte sem a zadejte 
text. 

Místo provedení (ustavení jeřábu)  

Klepněte sem a zadejte text. 

Zakotvení 

Klepněte sem a zadejte text. 

4. 

Den (od-do): Klepněte sem a zadejte 
text. 

Hodina (od-do): Klepněte sem a 
zadejte text. 

5. 

 

 

ČINNOSTI JEŘÁBU 

Příprava stanoviště: 

Klepněte sem a zadejte text. 

 

Popis manipulace (výška zdvihu, vyložení): 

Klepněte sem a zadejte text. 

 

6. 

Břemeno 

Popis – charakteristické údaje (hmotnost, rozměry apod.): 

Klepněte sem a zadejte text. 
 
 

7. 

Údaje o zdvihacím zařízení 

Technické údaje (rozsah zdvihu,….): 

Klepněte sem a zadejte text. 

 

Doklady (revize jeřábu): 

Klepněte sem a zadejte text. 

8. 

Příslušenství pro zdvihání 

Druh Nosnost Hmotnost Další údaje 

    

    

    

9. 

Vázací prostředky 

Druh Nosnost Další údaje 

   

   

   



Příloha 3 Zjednodušený SBP mobilního jeřábu (SOP05-SM 17) 

Dokument je majetkem PREOL, a.s. Vytištěná kopie je NEŘÍZENÝ DOKUMENT.                                                                                            1/3 

P03-SOP05-SM 17 Zjednodušený SBP mobilního jeřábu_200519 

10 

Záznamy o provedeném seznámení s požadavky tohoto dokumentu 

Profese Příjmení a jméno  Datum narození Podpis  

Jeřábník     

Vazač    

    

    

    

11 

Schvalovací řízení 

 Příjmení a jméno Datum Podpis  

Zjednodušený Systém bezp. 
práce mob. jeřábu zpracoval 

   

Podmínky odsouhlasil – 
odpovědný pracovník 
(mechanik) 

   

 

 

 

 

 

Poznámky  



Příloha 3 Zjednodušený SBP mobilního jeřábu (SOP05-SM 17) 

Dokument je majetkem PREOL, a.s. Vytištěná kopie je NEŘÍZENÝ DOKUMENT.                                                                                            1/3 

P03-SOP05-SM 17 Zjednodušený SBP mobilního jeřábu_200519 

12 

 

Schematický plánek zdvihu, zvláštní opatření apod.: 

Bezpečnostní požadavky kladené na zdvihací zařízení jsou řešeny systémem bezpečné práce a pracovním 
postupem společnosti. 

 


